
WÓJTGMINY DĄBRÓWKA
05-25? DĄBRÓWKA 
ul. 7 Kościuszki 14 

pott .wołomińsk , wo:. łia ło t ie
Nr 0050.117.2015

ZARZĄDZENIE NR 117/2015 
W ÓJTA GMINY DĄBRÓWKA  

z dnia 20 listopada 2015 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Rezerwę ogólną rozdysponować w kwocie 5 000,00zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1.
2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2015 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik N r 1
do Zarządzenia n r 117 /2015  

Wójta G m iny Dąbrówka 
z dnia 20.10.2015r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW- ROZDYSPONOWANIE 
REZERWY OGÓLNEJ

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

758 Różne rozliczenia 5 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 000,00

4810 Rezerwy 5 000,00

926 K u ltu ra  fizyczna 5 000,00

92695 Pozostała działalność 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

RAZEM 5 000,00 5 000,00



Załącznik N r 2
do Zarządzenia n r 117 /2015  

W ójta G m iny Dąbrówka  
z dnia 20.11.2015r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
_________________________________________________ _______w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenia

801 O św iata  i w ychow an ie 20 700,00 20 700,00

80101 Szkoły podstawowe 8 500,00 13 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00

4360 Opłaty z  tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 800,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i m łodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

7 500,00 7 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 500,00

4260 Zakup energii 6 000,00

854 Edukacyjna  op ieka w ychow aw cza 1 600,00 1 600,00

85401 Świetlice szkolne 1 600,00 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 800,00

921 K u ltu ra  i och rona  dziedzic tw a narodow ego 269,00 269,00

92195 Pozostała działalność 269,00 269,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

269,00

RAZEM 22 569,00 22 569,00



U Z A S A D N I  E N  I E
do Zarządzenia Nr 117/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 20 listopada 2015 roku

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:

1. W  oświacie -  na bieżące potrzeby placówek oświatowych funkcjonujących na 
terenie gminy.

2. W  edukacyjnej opiece wychowawczej -  na opłacenie składki na ubezpieczenia 
społeczne nauczycieli zatrudnionych w świetlicach szkolnych.

3. W  kulturze i ochronie dziedzictwa narodowego - w pozostałej działalności na 
realizację zadań związanych z realizacją Funduszu Sołeckiego.

4. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 5 0 0 0 ,0 0 z ł z przeznaczeniem 
na wydatki związane z realizacją zadań z zakresu sportu.


